

# **SUPER**Conveniente®

È UNA PROMESSA

• **RAGUSA - VIA GIORGIO LA PIRA, 7**

# Mega Convenienza!

**SOLO CON CARTA FEDELTA' PITTIA**



L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

Scarica la carta fedeltà è **Pittia**, pimmià, pittutti. SEMPLICE, COMODA, DIGITALE



**OFFERTE VALIDE DA MARTEDÌ 3 A GIOVEDÌ 12 FEBBRAIO 2026**



**Ambrosi**  
Grana Padano  
grattugiato  
D.O.P. 60 g

€ 13,17 al kg

**0,79€**



**Parmalat**  
Yogurt intero  
vari gusti  
2x125 g

€ 2,36 al kg

**0,59€**



**CON FIDELITY**

**MEGA  
CONVENIENZA**

**4x  
100g**



-12%  
DI PLASTICA

**GRANAROLO**  
Mozzarella

FORMATO  
SCORTA  
4  
MOZZARELLE



€ 5,98 al kg

**Granarolo**  
Mozzarella  
bustone  
4x100 g

**2,39€**



**Beretta**  
Prosciutto  
crudo-cotto/  
tacchino  
da 100 a 120 g

**1,99€**



**Rosa Del Nord**  
Salmone norvegese  
150 g

€ 33,27 al kg

**4,99€**

**Maffei**  
Selezione Chef  
pasta fresca  
vari tipi 700/900 g

€ 2,41/1,88 al kg

**1,69€**





Flora  
Riso classico  
100% italiano  
1 kg

**2,69€**



Nostromo  
Tonno all'Olio  
di oliva 6x60 g

€ 11,08 al kg

**3,99€**



Desantis  
Olio extra  
verGINE di oliva  
classico 1 lt

**4,99€**

**Pittia**  
LA TUA CARTA FEDeltà  
SUPER  
Conveniente

CON FIDELITY

**MEGA  
CONVENIENZA**



Santa Rosa  
Passata di  
pomodoro  
700 g

€ 1,13 al kg

**0,79€**



Cameo  
Pizza ristorante  
salame/tonno  
320/355 g

€ 7,16/6,45 al kg

**2,29€**



Orogel  
Minestrone  
Leggerezza  
750 g

€ 2,52 al kg

**1,89€**

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Kili  
Cialde  
Espresso  
x72 575 g



€ 13,90 al kg

**7,99€**



Mulino Bianco  
Trancino  
396 g



€ 3,76 al kg

**1,49€**



Mulino Bianco  
Pan di Stelle  
1 kg



**3,49€**



CON FIDELITY

**MEGA  
CONVENIENZA**



Coca-Cola  
Classica/Zero  
1,75 lt

€ 0,85 al lt

**1,49€**



Nestlé  
Fitness  
cioccolato/  
fondente 375 g



€ 7,17 al kg

**2,69€**



Ferrarelle  
Acqua 1,25 lt

€ 0,22 al lt

**0,27€**





**Rapitalà**  
**Maioliche Alcamo-  
 Chardonnay-Syrah-Grillo-  
 Nerammuri-Disiu Puro-  
 Nero d'Avola D.O.C./  
 Rosato I.G.T. 75 cl**

€ 5,85 al lt

**4,39€**



**Jägermeister**  
**50 cl**

€ 15,80 al lt

**7,90€**



**Garnier  
 Fructis  
 Balsamo/  
 Shampoo  
 vari tipi  
 200/250 ml**

€ 8,95/7,16 al lt

**1,79€**



**Neutro Roberts**  
**Bagnodoccia**  
**vari tipi**  
**450 ml**

€ 4,20 al lt

**1,89€**



**Chanteclair**  
**Sgrassatore ricarica**  
**marsiglia 600 ml**

€ 2,08 al lt

**1,25€**

**Finish**  
**Gel lemon**  
**3x600 ml**

€ 4,22 al lt

**7,59€**



**CON FIDELITY**  
**MEGA**  
**CONVENIENZA**

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



# Alimentari



I prezzi fidelity sono  
validi **SOLO** con carta



Pittia

CON FIDELITY

## MEGA CONVENIENZA



**Poiatti**  
Pasta formati classici  
1 kg

PREZZO FIDELITY

**0,89€**



Barilla  
Pasta integrale  
formati classici  
500 g  
al kg € 1,98

**0,99**



De Cecco  
Lasagne all'uovo  
500 g  
al kg € 2,78

**1,39**



Star  
Gran Ragù vari tipi  
2x180 g  
al kg € 7,08

**2,55**



Gustomanno

Gustomanno  
Passata di pomodoro  
con basilico 690 g  
al kg € 1,38

**0,95**



Contorno  
Salsa di pomodorino  
ciliegino/datterino  
33 cl  
al lt € 2,70

**0,89**



Gustomanno

Gustomanno  
Sugo arrabbiata/  
basilico/norma  
400 g  
al kg € 2,98

**1,19**



Knorr  
Brodo granulare  
classici vari tipi 150 g  
al kg € 16,60

**2,49**



Barilla  
I Pesti vari tipi  
da 190 a 200 g

**1,99**

Pittia

CON FIDELITY

## MEGA CONVENIENZA



Mutti  
Polpa di pomodoro/  
datterini in pezzi  
3x400/3x300 g

PREZZO FIDELITY

**2,19€**



# Alimentari



**SCARICA la  
NOSTRA app**  
e scopri le nostre offerte



**Pittia** **CON FIDELITY**  
**MEGA  
CONVENIENZA**



**Friol**  
Olio di semi per frittura  
1 lt

**PREZZO FIDELITY**

**2,19€**



**Marazur**  
Filetti di acciughe  
in olio di girasole  
80 g  
al kg € 20,63

**€ 1,65**



**Calvé**  
Mayonese vaso  
450 ml  
al lt € 4,42

**€ 1,99**



**Gustomanno**

Gustomanno  
Carne lessata  
3x90 g  
al kg € 11,81

**€ 3,19**



**Novella**  
Carciofi tagliati conditi-  
fantasia di funghi/  
olive cerignola  
580 ml  
al lt € 3,43

**€ 1,99**



**Select**  
Lenticchie  
mignon/giganti  
800 g  
al kg € 3,11

**€ 2,49**



**Gustomanno**

Gustomanno  
Legumi in latta  
vari tipi  
420/400 g  
al kg € 1,17/1,23

**€ 0,49**



**Knorr**  
Risotto vari tipi  
175 g  
al kg € 8,51

**€ 1,49**



**Gustomanno**

Gustomanno  
Farina tipo 00  
1 kg

**€ 0,49**

**Pittia** **CON FIDELITY**  
**MEGA  
CONVENIENZA**



**Asdomar**  
Filetti di tonno all'olio  
di oliva/extravergine  
di oliva bio 150 g

**PREZZO FIDELITY**

€ 19,93 al kg

**2,99€**

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



# Colazione



I prezzi fidelity sono  
validi **SOLO** con carta



**Pittia** CON FIDELITY  
**MEGA  
CONVENIENZA**



**Bauli  
Buondi albicocca/  
ricoperto al cioccolato x6  
258/276 g**

**PREZZO FIDELITY**

€ 6,55/6,12 al kg

**1,69€**



Kinder  
Plumcake carota/  
yogurt x6 192 g

al kg € 8,59

**€ 1,65**



Buoni Di Forno  
Biscotti ai cereali  
con gocce  
cioccolato dark/cereali  
e frutta 250 g

al kg € 4,20

**€ 1,05**



Buoni Di Forno  
Cornetti con granella  
di zucchero 400 g

al kg € 4,48

**€ 1,79**



Buoni Di Forno  
Barretta croccante  
arachidi e mirtilli rossi/  
arachidi e mandorle  
2x30 g

al kg € 14,83

**€ 0,89**



Gullón  
Cuor di cereale barretta  
multifrutta 144 g

**PREZZO FIDELITY**

€ 8,26 al kg

**1,19€**



Ambrosoli  
Miele millefiori  
250 g

al kg € 11,96

**€ 2,99**



Oreo  
Golden vaniglia/  
classica/double/  
choco brownie  
154 g

al kg € 6,43

**€ 0,99**



Novibloc  
Tavolette di cioccolato  
latte/fondente  
150 g

al kg € 15,93

**€ 2,39**



**Mulino Bianco  
Biscotti classici  
vari tipi 350/400 g**

**PREZZO FIDELITY**

€ 3,14/2,75 al kg

**1,10€**



# Colazione



**SCARICA la  
NOSTRA app**  
e scopri le nostre offerte



**Pittia** **CON FIDELITY**  
**MEGA  
CONVENIENZA**



**Mulino Bianco  
Fette Dorate 72 + 72  
2x630 g**

**PREZZO FIDELITY**

€ 2,37 al kg

**2,99€**



Splendid  
Caffè classico  
3x225 g

al kg € 13,32

**€ 8,99**



Borbone  
Capsule compatibili  
A modo mio-Nespresso  
10 pz miscela decisa/  
nobile 50/72 g

al kg € 43,80/30,42

**€ 2,19**



Crich  
Crackers salati/  
-30 % sale/integrali  
500 g

**PREZZO FIDELITY**

€ 2,58 al kg

**1,29€**



Hero  
Confettura Light  
vari tipi 280 g

al kg € 8,54

**€ 2,39**



Buoni Di Forno  
Pane integrale/  
multicereali  
400 g

al kg € 2,48

**€ 0,99**



Pringles  
Patatine  
vari gusti  
160/175 g

al kg € 12,44/11,37

**€ 1,99**

**Pittia** **CON FIDELITY**  
**MEGA  
CONVENIENZA**



Granarolo  
Latte parzialmente  
scremato brick 1 lt

**PREZZO FIDELITY**

**0,79€**

## Baby



Mellin  
Pouch vari gusti  
90 g

al kg € 8,78

**€ 0,79**



Mellin  
Omogeneizzati  
di carne  
vari tipi 2x80 g

al kg € 12,44

**€ 1,99**

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

**CON FIDELITY**  
**MEGA CONVENIENZA**



**Galbani**  
Galbanino originale  
270 g

**PREZZO FIDELITY**

€ 9,96 al kg  
**2,69€**



Terrabuona  
Mozzarella  
400 g

al kg € 7,48

**€ 2,99**



Mandara  
Mozzarella di bufala  
brik 100 g

al kg € 13,90

**€ 1,39**



Terrabuona  
Asiago D.O.P.  
250 g

al kg € 10,36

**€ 2,59**



Latteria Soresina  
Burro Panetto  
250 g

al kg € 10,36

**€ 2,59**



Galbani  
Galbanino  
Fior di fetta  
175 g

al kg € 5,66

**€ 0,99**



Terrabuona  
Formaggi affettati  
vari tipi 50/60 g

al kg € 17,00/14,17

**€ 0,85**



Milk  
Kefir da bere  
vari tipi 480 g

al kg € 2,06

**€ 0,99**



Viva  
Crema alla vaniglia/  
cacao 4x125 g

al kg € 1,98

**€ 0,99**

**CON FIDELITY**  
**MEGA CONVENIENZA**



Philadelphia  
Light 210 g

**PREZZO FIDELITY**

€ 9,00 al kg

**1,89€**



**Borgo Magno**  
**Bresaola**  
**affettata**  
**take away**  
**80 g**

€ 53,63 al kg  
**4,29€**



Beretta  
Pancetta  
a cubetti  
affumicata/dolce  
300 g  
al kg € 9,97  
**€ 2,99**



Beretta  
Salamini stick  
piccante/classico  
60 g  
al kg € 21,50  
**€ 1,29**



Christanell  
Pancetta affumicata/  
pepe trancio  
200 g  
al kg € 14,95  
**€ 2,99**



Il Chiaramontano  
Salame nero d'avola/  
al pistacchio/  
siciliano dolce 190 g  
al kg € 10,47  
**€ 1,99**



Bay  
Würstel  
pollo e tacchino  
1000 g  
**€ 2,59**



Marazur  
Insalata di mare  
con verdure  
700 g  
al kg € 11,41  
**€ 7,99**



Beretta Viva La Mamma  
Pesto con/senz'aglio  
90 g  
al kg € 11,00  
**€ 0,99**



Valsoia  
Cotolette con spinaci/  
nuggets 180 g  
al kg € 13,83  
**€ 2,49**



**CON FIDELITY**  
**MEGA**  
**CONVENIENZA**  
**Fini**  
**Pasta fresca ripiena**  
**vari tipi 500 g**  
**PREZZO FIDELITY**  
€ 5,18 al kg  
**2,59€**



# Salumeria



I prezzi fidelity sono  
validi **SOLO** con carta



I nostri salumi e formaggi sono selezionati tra i migliori prodotti della tradizione italiana per garantire il massimo della qualità.



Coati  
Prosciutto cotto scelto  
Gran Bordò

al kg  
**€ 10,90**



Valgrana Piemonte  
Formaggio

al kg  
**€ 10,90**



Cosacavaddu  
fresco  
al kg

**€ 9,90**



Auricchio  
Provolone classico  
al kg

**€ 16,90**



Fontal  
al kg

**€ 7,90**



Président  
Emmental francese  
al kg

**€ 9,90**



Casa Montorsi  
Il Buon Montorsi  
culatta stagionata  
al kg

**€ 24,90**



Coati  
Speck Prealpen  
al kg

**€ 15,90**



Galbani  
Galbanetto  
tradizionale/  
meno sale al kg

**€ 17,90**



Amadori  
Pagnottella tacchino  
al kg

**€ 12,90**

Le nostre carni sono selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.



Amadori  
Fusi/sovracosce  
di pollo 10+

al kg  
€ **4,49**



Petto di pollo  
a fette

al kg  
€ **8,90**



Cotoletta di pollo  
al limone

al kg  
€ **9,99**



Rotolo di pollo  
con pistacchio

al kg  
€ **12,90**

fatto  
da noi



Hamburger misti  
di bovino e suino  
alla pizzaiola al kg

€ **9,90**

fatto  
da noi



Alette alla  
palermitana  
al kg

€ **4,99**



Amadori  
Hamburger di  
tacchino x4 320 g

al kg € 8,41  
€ **2,69**



Aia  
Hamburger di  
scottona 180 g

al kg € 19,94  
€ **3,59**



Aia  
Salsiccia di pollo  
e tacchino 400 g

al kg € 9,98  
€ **3,99**



Amadori  
Cotoletta sottile  
600 g

al kg € 8,32  
€ **4,99**

SCARICA la  
**NOSTRA** app  
e scopri le nostre offerte



formato  
Conveniente

Puntine/  
costate  
di suino  
al kg

€ **6,49**

formato  
Conveniente

Amadori  
Bocconcini  
di pollo  
1000 g

€ **6,99**



formato  
Conveniente

Fileni  
Cordon  
chef x8  
1000 g

€ **7,49**

formato  
Conveniente

Aia  
Tagliata  
di pollo  
850 g

al kg € 8,22  
€ **6,99**



Selezioniamo con cura tra i migliori prodotti stagionali e del territorio per garantire freschezza e qualità.



Ponti  
Aceto  
bianco/rosso  
per 1 lt

€ **0,99**



Valfrutta  
Mais  
3x326 g

al kg € 3,06  
€ **2,99**



Dattilo  
Arachidi guscio  
tostati 500 g

al kg € 5,58  
€ **2,79**



Fragole

250 g  
al kg € 7,96

€ **1,99**



Mirtilli

125 g  
al kg € 11,92

€ **1,49**

Terrabuona  
Iceberg

300 g  
al kg € 3,30

€ **0,99**



2,3 KG

Melinda  
Mele Delizio  
D.O.P. bauletto  
2,3 kg

al kg € 0,87  
€ **1,99**



Kiwi gold  
500 g

al kg € 3,38  
€ **1,69**



1,5 KG

Arance  
Navel  
rete  
1,5 kg

al kg € 1,13  
€ **1,69**



1,5 KG

Ruggiero  
Patate della  
Sila I.G.P.  
rete 1,5 kg

al kg € 1,33  
€ **1,99**



Pomodoro  
Ciliegino  
I.G.P. 300 g

al kg € 4,63  
€ **1,39**



Carote  
Busta  
700 g

al kg € 1,13  
€ **0,79**



Terrabuona  
Zuppa di  
fagioli  
borlotti  
550 g

al kg € 4,16  
€ **2,29**



Terrabuona  
Insalata mista  
200 g

al kg € 4,45  
€ **0,89**



Naturizia  
Terra mia ciotola  
regionale  
Calabria/Sicilia/  
Campania 150 g

al kg € 13,27  
€ **1,99**



Lasagne  
a porzione  
**€3,90**



Grigliata di carne  
a porzione  
**€4,90**



Verdure grigliate  
miste (vend)  
al kg  
**€10,50**



Bastoncini di  
pane alle olive  
al kg  
**€5,49**



Pane bianco  
tipo grano tenero  
al kg  
**€3,50**



Pizza trancio  
margherita  
al pezzo  
**€1,80**



Arancine vari gusti  
al pezzo  
**€1,00**



Filone tipo paesano  
di grano duro  
al kg  
**€3,49**



Pane in pasta  
di grano duro con  
lievito madre al kg  
**€3,50**

I nostri prodotti sono selezionati con cura per garantire il massimo della qualità e della freschezza.



Orate  
al kg

€ **10,50**



Pesce Spada  
decongelato  
al kg

€ **13,90**



Sgombri  
al kg

€ **7,90**



Merluzzi  
al kg

€ **14,90**



Polpo  
decongelato  
al kg

€ **16,90**



Cozze  
gratinate  
al kg

€ **10,90**



Santoro  
Sugo  
pesce spada  
e melanzane/  
nero di seppia  
180 g

al kg € 9,94

€ **1,79**

# GASTROPESCHERIA

SCOPRI LE NOSTRE BONTÀ CUCINATE AL MOMENTO  
PIATTI SEMPLICI E GENUINI DA PORTARE VIA!

**CUCINATI AL  
MOMENTO**



SUGO PESCE SPADA  
E MELANZANE  
AL KG

€ **16,90**



TONNO  
AGRODOLCE  
AL KG

€ **20,90**



# Surgelati



**SCARICA la  
NOSTRA app**  
e scopri le nostre offerte



**Pittia** **CON FIDELITY**  
**MEGA  
CONVENIENZA**



**Findus  
Bastoncini di Merluzzo  
24+6 gratis 750 g**

**PREZZO FIDELITY**

€ 7,05 al kg  
**5,29€**



**Findus  
Gratinati merluzzo  
vari tipi 380 g**

al kg € 9,71  
**€ 3,69**



**Findus  
4 Fiori di Merluzzo  
300 g**

al kg € 17,63  
**€ 5,29**



**Esca  
Sugo pronto  
zucchine  
e gamberi  
400 g**

al kg € 9,23  
**€ 3,69**



**Nestlé  
Maxibon mini  
306 g**

al kg € 9,77  
**€ 2,99**



**Buoni Di Forno  
Gustosotti  
vari tipi  
250 g**

al kg € 5,40  
**€ 1,35**



**Terrabuona  
Funghi porcini  
cubettati  
300 g**

al kg € 10,97  
**€ 3,29**



**Findus  
Burger grigliati/  
nuggets di pollo/  
cordon bleu/  
chicken burger/  
bastoncini  
varie grammature**

**€ 2,49**



**OroGel  
Contorno fantasia  
grigliati 450 g**

al kg € 5,09  
**€ 2,29**

**Pittia** **CON FIDELITY**  
**MEGA  
CONVENIENZA**



**Findus  
Piselli Novelli  
1 kg**

**PREZZO FIDELITY**

**3,29€**

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



# Bevande



I prezzi fidelity sono validi **SOLO** con carta



**Pittia CON FIDELITY**

## MEGA CONVENIENZA



DAI MONTI DELLA SILA A 1238 m  
**FONTENOCE**  
ACQUA OLIGOMINERALE

Fontenoe Acqua Naturale 6x2 lt  
**PREZZO FIDELITY**  
**1,99€** € 0,17 al lt

INDICATA PER LATTANTI  
BASSO RESIDUO FISSO 102,5 mg/l  
Ministero della Sanità  
6x2L NATURALE



Vera Acqua naturale/frizzante 500 ml  
al lt € 0,40  
**€ 0,20**



**FORTE BUONA**  
L'ORIGINE DELLA FRESCHEZZA

Fonte Buona Nettare Pera/Albicocca/Pesca/Succo Ace brick 6x200 ml  
al lt € 1,16  
**€ 1,39**



Jolly Colombani Succo vari tipi 1 lt  
**€ 0,99**



**FORTE BUONA**  
L'ORIGINE DELLA FRESCHEZZA

Fonte Buona Bevande vari tipi 1,5 lt  
al lt € 0,39  
**€ 0,59**



Tomarchio Aranciata/chinotto/limonata lattina 33 cl  
al lt € 1,36  
**€ 0,45**



Blitz Energy drink classico/senza zucchero 25 cl  
al lt € 1,56  
**€ 0,39**



Original Birra 5.0 lattina vari tipi 50 cl  
al lt € 1,58  
**€ 0,79**

**Pittia CON FIDELITY**

## MEGA CONVENIENZA



**Dreher**  
Birra 66 cl  
**PREZZO FIDELITY**  
**0,89€** € 1,35 al lt



Forst Birra 3x33 cl  
al lt € 2,00  
**€ 1,98**



Castagner Grappa Riserva 3 anni 50 cl  
al lt € 19,80  
**€ 9,90**

# San Valentino



Eolo  
Vino  
rosso/bianco/  
rosato I.G.T.  
75 cl

al lt € 2,25  
**€ 1,69**



Terre  
De La Custodia  
Vocante rosso/  
Desiata  
bianco I.G.T.  
75 cl

al lt € 3,32  
**€ 2,49**



Lancers  
Vino  
rosé/bianco/  
sangria 75 cl

al lt € 4,65  
**€ 3,49**



Maschio  
Valdobbiadene  
Prosecco Superiore  
D.O.C.G. 75 cl

**PREZZO FIDELITY**  
€ 7,32 al lt  
**5,49€**

ITALIANA DEL CIOCCOLATO  
**WITOR'S**  
CREMONA 1951

PREPARATI PER  
UN SAN VALENTINO  
**DA FAVOLA**

BRIDGERTON  
WITOR'S  
BOERO  
Originale  
Cioccolato a base di cioccolato  
fondente e panna montata  
con caramelle e fragole

Witor's  
Cuore boero  
Bridgerton 125 g

al kg € 47,92  
**€ 5,99**

BRIDGERTON

## DOLCERIE VENEZIANE



Dolcerie Veneziane  
Cuore latta  
27 g

al kg € 156,67  
**€ 3,69**

Dolcerie Veneziane  
Bouquet di  
San Valentino  
latte 80 g

al kg € 84,88  
**€ 6,79**



Dolcerie Veneziane  
Tazza in ceramica  
For You cuore 100 g

al kg € 69,00  
**€ 6,90**

**Baci**  
PERUGINA

Perugina  
Baci cuscino cuore  
75 g

al kg € 199,87  
**€ 14,99**

Perugina  
Baci cuoricino  
50 g

al kg € 99,80  
**€ 4,99**

Perugina Baci  
Cuore maxi  
classico/assortito  
latta 150 g

al kg € 79,05  
**€ 11,99**

Perugina  
Baci tubo classico  
125 g

al kg € 55,92  
**€ 6,99**

Perugina  
Baci cuore  
vari tipi  
100/87 g

al kg € 79,90/91,84  
**€ 7,99**

Perugina  
Baci Peluche Orso  
100 g

al kg € 149,90  
**€ 14,99**

Perugina  
Baci Bijou  
gusti assortiti  
200/150 g

al kg € 34,95/46,60  
**€ 6,99**

**NOVITÀ**

**Baci**  
ASSORTITO  
CLASSICO  
CRYSTAL

**Buon San Valentino**

**CON FIDELITY**  
**MEGA CONVENIENZA**



**Mentadent**  
Dentifricio linea  
protezione famiglia 75 ml

**PREZZO FIDELITY**

€ 11,87 al lt

**0,89€**



**Ren**  
Spazzolino Intensity  
morbido/duro

**€ 0,79**



Clinians  
Crema idratante  
leggera/opacizzante  
50 ml

**€ 3,49**



Fresh & Clean  
Igiene intima  
2x200 ml

**€ 1,89**



Lycia  
Deodoranti spray  
vari tipi 150 ml

**€ 1,49**



Nuvenia  
Assorbenti ultra-maxi/  
proteggi slip vari tipi

**PREZZO FIDELITY**

**1,49€**



**Ren**  
Fazzoletti 4 veli  
9x10 pacchetti

**€ 0,99**



**Ren**  
Pannolini  
varie misure

**€ 3,99**



**Ren**  
Salviettine baby  
con coperchio x 110

**€ 1,59**

**CON FIDELITY**  
**MEGA CONVENIENZA**

**100% ENERGIA ELETTRICA RINNOVABILE**  
**CONFEZIONE 100% RICICLABILE**

**GRATIS**

**+2 ROTOLI GRATIS**

**Foxy**  
Carta igienica Color/Seta  
maxi x4 + 2 gratis

**PREZZO FIDELITY**

**2,59€**



# Igiene casa



## SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte



**Pittia** CON FIDELITY  
**MEGA CONVENIENZA**



**Felce Azzurra**  
Ammorbidente  
vari tipi 40 lavaggi

**PREZZO FIDELITY**

**1,79€**



**Over**

Over  
Sgrassatore  
marsiglia/limone  
750 ml  
al lt € 1,53

**€ 1,15**



Rio  
Detersivo piatti  
melaceto 1 lt

**€ 1,10**



Perlana  
Detersivo liquido  
vari tipi 28 lavaggi

**€ 3,99**



Spuma  
Di Sciampagna  
Fustone  
92 misurini

**€ 6,99**



**Ren**

Ren  
Tovaglioli monovelo  
x 150

**€ 1,25**



Foxy  
Asso Ultra Big  
2 veli 2 rotoli

**€ 1,79**

**Pittia** CON FIDELITY  
**MEGA CONVENIENZA**



**Ace**  
Pavimenti igienizzante  
vari tipi 1 lt

**PREZZO FIDELITY**

**0,99€**

## Pet Food



Mucho Amor  
Bocconi cane pollo/  
manzo e ortaggi  
405 g  
al kg € 1,70

**€ 0,69**



Mucho Amor  
Patè per gatto  
vari tipi  
100 g  
al kg € 4,50

**€ 0,45**

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

# Risparmio

## SUPERCONVENIENTE®

TUTTA LA QUALITÀ DEI NOSTRI PRODOTTI AL MIGLIOR PREZZO

**Novità**



Terrabuona  
Tortelli prosciutto crudo/  
ricotta e spinaci/carne 500 g  
al kg € 3,38

€ **1,69**

**Novità**



Buoni Di Forno  
Mini Arancini vari tipi  
300 g  
al kg € 9,97

€ **2,99**



Terrabuona  
Panna uht  
200 ml  
al lt € 4,45

€ **0,89**



Terrabuona  
Mozzarella julienne  
200 g  
al kg € 9,95

€ **1,99**



Bay  
Patine classiche/  
grigliate 500 g  
al kg € 5,38

€ **2,69**



Buoni Di Forno  
Crostatina cacao  
240 g  
al kg € 5,38

€ **1,29**



Borgo Magno  
Pane guttiau  
250 g  
al kg € 9,16

€ **2,29**



Marazur  
Tonno al naturale  
3x80 g  
al kg € 9,54

€ **2,29**



Fonte Buona  
Tonica  
classica/lemon  
1 lt

€ **0,69**



Ren  
Bagnodoccia  
vari tipi 750 ml  
al lt € 1,99

€ **1,49**



Over  
Liquido lavatrice  
classico/color  
36 lavaggi

€ **2,59**





# Bazar



PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

## SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte



**Tognana**  
Forno microonde  
con grill champagne

**PREZZO FIDELITY**

**69,90€**



**ARIETE**  
FORNO PIZZA  
da Gennaro  
2200W

**PREZZO FIDELITY**

**99,90€**



**CAPACITÀ  
20 LT**



**ZEPHIR**  
FORNO ELETTRICO  
ventilato  
1600W

**CAPACITÀ  
42 lt**

**€59,90**



**JOCCA**  
MACCHINA  
CAFFÈ  
espresso  
elegance  
850W  
20 bar

**€59,90**



**ARIETE**  
FERRO  
A VAPORE  
2000W

**€12,90**



**ACCADEMIA MUGNANO**  
LINEA MAXIMA  
casseruola 26 cm/  
pentola 24 cm/  
tegame 34 cm/  
2 teglie rettangolari

**PREZZO FIDELITY**

**7,90€**

**AKAI**  
ASCIUGATRICE  
A POMPA DI CALORE  
(nuova classe energetica)



**CLASSE  
ENERGETICA  
E**

**CAPACITÀ  
8 KG**

**PREZZO FIDELITY**

**269,00€**

**SINOTECH**  
ASPIRAPOLVERE  
CICLONICO  
con cavo 400W



**€29,90**



**TELEFUNKEN**  
Smart TV  
UHD 55"

**Smart TV  
55"**

**PREZZO FIDELITY**

**279,00€**



**Diffusore ambiente  
varie profumazioni  
100 ml**

**PREZZO FIDELITY**

**1,00€**

Ogni 15,00 di spesa (unico scontrino)  
salvo esaurimento scorte  
**FINO AL 28 FEBBRAIO**

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto

# INCREDIBILE!



**4lt**

**Ace**  
Candeggina gentile  
regolare 4 lt

**PREZZO FIDELITY**

€ 1,00 al lt  
**3,99€**



**Granarolo**  
Latte parzialmente  
scremato brick 1 lt

**PREZZO FIDELITY**

**0,79€**



**Peroni**  
Birra 6x33 cl

**PREZZO FIDELITY**

€ 1,76 al lt  
**3,49€**

**Telefunken**  
Smart TV 40"  
TiVo FHD

**PREZZO FIDELITY**

**149,90€**

## **SUPER** *Conveniente*

**È UNA PROMESSA**

**• RAGUSA - VIA GIORGIO LA PIRA, 7**